
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

삼동면 926,029 890,233 35,796

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 331,150 288,306 42,844

주민만족 행정서비스 214,980 220,884 △5,904

고객만족 민원실 운영 12,480 10,440 2,040

201 일반운영비 12,480 10,440 2,040

01 사무관리비 7,180 6,940 240

  ◎일반수용비                 5,660

    ○주민등록 및 인감용품 구입                 1,000

    ○각종서식 인쇄 및 고무인 제작                 2,120

      。서식인쇄                 1,280

      。민원용봉투 제작                   600

      。고무인 제작                   240

    ○민원용 도서 구입                   360

    ○인증기 부속품                   200

    ○혈압계 수선비                   100

    ○민원실환경개선 화분구입
                  800

    ○정수기용품 구입                 1,080

      。필터                   800

      。크린컵                   280

  ◎피복비                 1,520

    ○민원실 근무자 근무복                 1,520

  1,000,000원

  40,000원*8종*4회

  60원*10,000장

  20,000원*12회

  15,000원*2종*12회

  100,000원*2회

  100,000원

        50,000원*4종*4회

  100,000원*2대*4회

  35,000원*4박스*2대

  190,000원*4명*2회

02 공공운영비 5,300 3,500 1,800

  ◎공공요금 및 제세                 3,500

    ○우편요금                 3,500

  ◎임차료                 1,800

    ○정수기                 1,800

  3,500,000원

  50,000원*3대*12월

청사 및 차량 관리 84,670 92,614 △7,944

101 인건비 16,335 16,335 0

04 기간제근로자등보수 16,335 16,335 0

  ◎면청사 청소                16,335

    ○기본급                 8,352

    ○휴일수당                 3,683

    ○급량비                 1,270

    ○교통비                 1,270

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존·비속                   480

    ○명절휴가비                   800

  32,880원*2명*127일

  32,880원*2명*56일

  5,000원*2명*127일

  5,000원*2명*127일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 68,335 76,279 △7,944
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부서: 삼동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 21,040 41,040 △20,000

  ◎일반수용비                21,040

    ○당직경비용역수수료                18,000

    ○지문인식시스템 유지관리비                   540

    ○소규모 소모품 구입                 2,300

      。화장지                   500

      。청소용품 구입                   800

      。변기세정제 구입                   600

      。회의실방석 구입                   200

      。소화기충약 구입                   200

    ○당직실 침구                   200

  1,500,000원*12월

  45,000원*12월

  500원*1,000개

  200,000원*4회

  50,000원*12회

  100,000원*2회

  200,000원

  100,000원*2회

02 공공운영비 47,295 35,239 12,056

  ◎공공요금 및 제세                32,729

    ○면청사 전기안전관리대행료
                2,400

    ○면청사 소방안전관리대행료
                2,400

    ○면청사 승강기유지관리수수료
                2,400

    ○면청사 유지.관리 공과금                   900

      。환경개선부담금                   100

      。전기안전점검 검사료                   150

      。소방안전협회 회비                    50

      。위성방송수신료                   600

    ○면청사 전기요금                24,000

    ○관용차량 공과금                   629

      。종합보험료                   500

      。자동차세                    29

      。환경개선부담금                   100

  ◎연료비                 3,720

    ○민원상담실.면청사.당직실 난방유
                3,720

  ◎시설장비유지비                 3,955

    ○면청사건물                 1,955

    ○소규모 비품수선                 2,000

  ◎차량.선박비                 6,891

    ○유지관리비                 1,440

      。업무용차                   960

      。농림방제차량                   480

    ○유류대                 5,451

      。업무용차                 3,634

      。농림방제차                 1,817

        200,000원*12월

        200,000원*12월

        200,000원*12월

  50,000원*2회

  150,000원*1회

  50,000원*1회

  50,000원*12월

  2,000,000원*12월

  250,000원*2대

  28,500원*1대

  25,000원*2대*2회

        870원*15ℓ*95일*3대

  1,017원*1,922㎡

  2,000,000원

  80,000원*12월

  80,000원*6월

  1,514원*10ℓ*20일*12월

  1,514원*10ℓ*20일*6월

농어촌보안등 관리 41,800 41,800 0
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부서: 삼동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 41,800 41,800 0

02 공공운영비 41,800 41,800 0

  ◎공공요금 및 제세                28,800

    ○농어촌 보안등 전기요금
               28,800

  ◎시설장비유지비                13,000

    ○보안등 유지보수                13,000

        6,000원*400등*12월

  65,000원*400등*50/100

이반장 활동비 53,730 53,730 0

301 일반보상금 53,730 53,730 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 53,730 53,730 0

  ◎이장수당                52,480

    ○기본수당                38,400

    ○상여금                 6,400

    ○회의참석수당                 7,680

  ◎반장수당                 1,250

  200,000원*16명*12월

  200,000원*16명*2회

  20,000원*16명*2회*12월

  25,000원*25명*2회

행사 지원 22,300 22,300 0

201 일반운영비 2,300 2,300 0

01 사무관리비 2,300 2,300 0

  ◎각종행사 차량 임차                 2,000

  ◎각종행사 현수막 및 상패 제작
                  300

  500,000원*4대

      100,000원*3개

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ◎군민의날 행사                15,000

  ◎면민 체육대회                 5,000

  15,000,000원

  5,000,000원

주민불편사항 조기해소 116,170 67,422 48,748

소규모 주민 숙원사업 90,810 50,450 40,360

401 시설비및부대비 90,810 50,450 40,360

01 시설비 90,000 50,000 40,000

  ◎소규모 주민편익사업                70,000

  ◎1마을1명품 갖기 운동(정족산 기슭의 절경 상
    금수)                20,000

  70,000,000원

      20,000,000원

03 시설부대비 810 450 360

  ◎소규모 주민편익사업 등                   810  90,000,000원*0.90%

방역소독 사업 25,360 16,972 8,388

101 인건비 19,807 13,522 6,285

04 기간제근로자등보수 19,807 13,522 6,285

  ◎방역소독 사업                19,807

    ○기본급                10,491

    ○휴일수당                 5,076

  42,300원*2명*124일

  42,300원*2명*60일
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부서: 삼동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○교통비                 1,240

    ○급량비                 1,240

    ○가족수당                   960

    ○명절휴가비                   800

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

  80,000원*2명*6월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 5,553 3,450 2,103

01 사무관리비 5,553 3,450 2,103

  ◎방역소독 차량                 5,553

    ○임차료                 3,300

    ○유류비                 2,253

  550,000원*1대*6월

  1,514원*12*124일

행정운영경비(삼동면)(기타/기타) 594,879 601,927 △7,048

인력운영비(삼동면) 514,079 521,367 △7,288

인력운영비 514,079 521,367 △7,288

101 인건비 493,319 500,607 △7,288

01 보수 493,319 500,607 △7,288

  ◎봉급(12명)               261,088

    ○5급(30호봉)                35,536

    ○6급(25호봉)                88,460

    ○7급(10호봉)                57,780

    ○8급(7호봉)                30,564

    ○9급(5호봉)                24,694

    ○기능8급(25호봉)                24,054

  ◎정근수당                19,582

  ◎시간외근무수당                53,862

  ◎가족수당                 8,756

    ○배우자                 4,493

    ○존·비속                 4,263

  ◎자녀학비보조수당                 3,833

    ○중학교                   500

    ○고등학교                 3,333

  ◎정근수당가산금                11,520

    ○25년이상                 4,680

    ○20년이상~25년미만                 2,640

    ○15년이상~20년미만                   960

    ○10년이상~15년미만                 1,440

    ○5년이상~10년미만                 1,800

  ◎대우공무원수당                 4,523

    ○5급대우                 2,831

    ○6급대우                   958

    ○7급대우                   734

  ◎민원업무수당                   720

  ◎읍·면근무수당                 9,240

  2,961,300원*1명*12월

  2,457,200원*3명*12월

  1,605,000원*3명*12월

  1,273,500원*2명*12월

  1,028,900원*2명*12월

  2,004,500원*1명*12월

  261,088,000원*0.9/12

  8,312원*12명*45시간*12월

  40,000원*12명*0.78*12월

  20,000원*12명*1.48*12월

  51,990원*12명*0.20*4회

  433,880원*12명*0.16*4회

  130,000원*3명*12월

  110,000원*2명*12월

  80,000원*1명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*3명*12월

  117,950원*2명*12월

  79,760원*1명*12월

  61,130원*1명*12월

  30,000원*2명*12월

  70,000원*11명*12월
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부서: 삼동면
정책: 행정운영경비(삼동면)(기타/기타)
단위: 인력운영비(삼동면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎사회복지업무수당                   720

  ◎기술업무수당                 1,080

  ◎정액급식비                18,720

  ◎교통보조비                18,360

    ○5급                 1,680

    ○6~7급                10,920

    ○8~9급                 5,760

  ◎명절휴가비                26,109

  ◎가계지원비                43,602

  ◎연가보상비
               11,604

  60,000원*1명*12월

  30,000원*3명*12월

  130,000원*12명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*7명*12월

  120,000원*4명*12월

  261,088,000원*1/12*120%

  261,088,000원*16.7%

      261,088,000원*1/12*1/30*20일*80%

204 직무수행경비 20,760 20,760 0

02 직급보조비 20,760 20,760 0

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 5,580

  ◎7급                 8,400

  ◎8~9급                 3,780

  250,000원*1명*12월

  155,000원*3명*12월

  140,000원*5명*12월

  105,000원*3명*12월

기본경비(삼동면) 80,800 80,560 240

기본경비 80,800 80,560 240

201 일반운영비 35,320 35,080 240

01 사무관리비 35,320 35,080 240

  ◎일반수용비                12,360

    ○총액예산운영                12,360

  ◎운영수당                 9,280

  ◎급량비                10,080

    ○총액예산운영                10,080

  ◎임차료                 3,600

    ○복사기                 3,600

  12,360,000원

  80,000원*116일

  10,080,000원

  300,000원*1대*12월

202 여비 31,200 31,200 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ◎관외여비                 2,400  200,000원*12월

02 월액여비 28,800 28,800 0

  ◎월액여비                28,800  200,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎면장                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

  ◎정원가산업무추진비                   480  40,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월
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부서: 삼동면
정책: 행정운영경비(삼동면)(기타/기타)
단위: 기본경비(삼동면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 4,200 4,200 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ◎면장                 1,800  150,000원*12월

03 특정업무경비 2,400 2,400 0

  ◎세무담당공무원                 2,400  100,000원*2명*12월
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